PRODUKTTYPOVY LIST

DZQ 30/64 B

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni

Pratok

Pocet otacek

Lze regulovat

Moznost reverzace

Druh napéti

Napajeci napéti

Kmitocet sité

Jmenovity vykon

lymen

IMax

Druh kryti

Tepelna tfida

Prepinatelné poly (2 otacky)
Pocet polu pfi vyssich otackach
Pocet polu pfi nizSich otackach
Sitovy pfivod

Umisténi

Zpusob instalace

Montazni poloha

Material

Hmotnost

Hmotnost s obalem

Jmenovita svétlost

Sitka s obalem

Vyska s obalem

Hloubka s obalem

Teplota média pfi jmenovitém proudu

Teplota média pfi lyax

0083.0146

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Axidlni nasténny ventilator se ¢tvercovou zakladnou,
DN300, tfifazovy, dvoje otacky

Priklady pouziti

Vyrobny, Dilna, Garaz, Kontejnery, Sklad

Ctvercova zakladna
1.300 m*h / 1.800 m3h
930 1/min / 1.425 1/min
v

v

Ttifazovy proud

400 V

50 Hz

80W/85W
0,35A/0,4A
0,35A/0,4A

IP 55

B

v

4

6

5x1,5mm?

Sténa / Strop

Na omitku

vodorovneé / svisle
Ocelovy plech, pozinkovany
13

12,94 kg

300 mm

485 mm

310 mm

485 mm

60 °C

60 °C
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PRODUKTTYPOVY LIST

DZQ 30/64 B

Baleni
Sortiment
GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

Lwaz, niz-
ky (dB(A))
Lwa7, vyso-
ky (dB(A))
Lwas, niz-
ky (dB(A))
Lwas, vyso-

ky (dB(A))

Lwa7= akusticky vykon v dB pro pouzdro a volné sani.

63 Hz
24

30

29

47

125 Hz
42

43

43

51

250 Hz
52

59

51

60

1 kus
C
4012799831464
500 Hz 1 kHz

51 53

63 63

50 57

61 68

Lwas= akusticky vykon v dB pro pouzdro a volny vytlak.

Charakteristika
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2 kHz
54

65

57

69

4 kHz
48

60

58

70

Stav: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny.

8 kHz
34

49

55

67

MAICO
C_VENTILATOREN

Celkem
59

69

63

75
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PRODUKTTYPOVY LIST
DZQ 30/64 B PMAICO

Vykres [mm]
@® Ocelova deska = provedeni EZQ/DZQ
@ Ocelovy kruh = provedeni EZS/DZS

0455
0405
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